
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO 206 :: QUARTA, 27 DE ABRIL DE 2022 :: PÁGINA 1 DE 1

P
ág

in
a 

1 
de

 1

 

 

 

 

SUMÁRIO 

Descrição                                                                                                                                          Página 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 092/2022 - PMFSN - REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2022 ......... 1 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 092/2022 - PMFSN - REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2022 

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 092/2022 - PMFSN - REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2022 - PROCESSO 
ADMINISTRATIVO Nº 015/2022 – PARTES: FORMOSA DA SERRA NEGRA (MA), através da PREFEITURA 
MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA MARANHÃO - PMFSN e a empresa MAILSON NEVES SILVA – 
SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA com o CNPJ nº 26.752.833/0001-00 - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE 
CONSULTORIA JURÍDICA NAS ÁREAS DE LICITAÇÕES E CONTRATOS, DE INTERESSE DA PREFEITURA 
MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA – MA - VALOR GLOBAL R$ 204.000,00 (Duzentos e quatro mil 
reais) - DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: 122 0002 2005 0000 MANUT. DAS ATIV. DA SEC. MUN. DE 
ADMINISTRAÇÃO3.3.90.35.00 122 0002 2005 0000 MANUT. DAS ATIV. DA SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO 
3.3.90.39.00 - PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses - contado da assinatura do contrato - BASE LEGAL: Lei n. 
8.666/93 e suas alterações posteriores – DATA DA ASSINATURA: 31 de março de 2022. SIGNATÁRIOS: Secretaria 
Municipal de Administração por sua responsável legal Domingas Sousa Silva Oliveira CONTRATANTE e a empresa 
MAILSON NEVES SILVA – SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA por seu representante leal Sr. Mailson 
Neves Silva CONTRATADA, 27 de abril de 2022. Domingas Sousa Silva Oliveira – Secretaria Municipal de 
Administração. 
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://diariomunicipal.net.br/formosadaserranegra/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 2b31903894157795325eed492ec31f0a2f5ff3ce

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

